1
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

О внесении изменений в состав
Республиканской комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава Республиканской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденного постанов​лением Государственного Совета Чувашской Республики от 15 марта 2012 года № 72 "О составе Республиканской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий" (Ведомости Государственного Совета Чувашской Республики, 2012, № 94; Собрание законодательства Чуваш​ской Республики, 2013, № 2; 2017, № 3, 12), Абдюшова А.Н. и ввести Малееву Татьяну Николаевну – заведующего сектором архивов Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Государственного Совета

Чувашской Республики